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AVVOCATURA   

 
 

N. 
 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL  

1 Maura  De Sensi maura.desensi@regione.calabria.it  

2 Emanuela De Marco 
emanuela.demarco@regione.calabria.i

t 
 

3 Daniele Messina daniele.messina@regione.calabria.it  

4 Aurelio  Bonacci aurelio.bonacci@regione.calabria.it  

5 Pietro Lamonica pietro.lamonica@regione.calabria.it  

6 Natascia Garascì n.garasci@regione.calabria.it  

7 Teresa Maiolo teresa.maiolo@regione.calabria.it  

8 Lidia Bombardieri l.bombardieri@regione.calabria.it  

9 Giuseppina Nocera giuseppina.nocera@regione.calabria.it  

10 Carmela Petrelli carmela.petrelli@regione.calabria.it  

11 Antonella D'agostino a.dagostino@regione.calabria.it  

 

 

 



DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E SVILUPPO RURALE 

 
 

N. 
 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL  

1 Antonio Guzzo an.guzzo@regione.calabria.it  

2 Domenico Ferrara domenico.ferrara@regione.calabria.it  

3 Giuseppe Greco be.greco@regione.calabria.it  

4 Giuseppe Palmisani giuseppe.palmisani@regione.calabria.it  

5 Emilia Casciaro e.casciaro@regione.calabria.it  

6 Graziano Renda graziano.renda@regione.calabria.it  

7 Pasquale Iemma pasquale.iemma@regione.calabria.it  

8 Giuseppe Corigliano g.corigliano@regione.calabria.it  

9 Antonio Costa antonio.costa@regione.calabria.it  

10 Giovanni Pandullo g.pandullo@regione.calabria.it  

11 Francesca Cozza f.cozza@regione.calabria.it  

12 Domenico Lo Duca domenico.loduca@regione.calabria.it  

13 Angelo Lonetti angelo.lonetti@regione.calabria.it  

14 Angela Zarola a.zarola@reegione.calabria.it  

15 Rosangela Angotti r.angotti@regione.calabria.it  

16 Angela Gara a.gara@regione.calabria.it  
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DIPARTIMENTO TERRITORIO E TUTELA DELL’AMBIENTE 

 
 

N. 
 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL  

1 Ida Cozza i.cozza@regione.calabria.it  

2 Gabriele Alitto g.alitto@regione.calabria.it  

3 Franco Lauria f.lauria@regione.calabria.it  

4 Antonio La Rosa a.larosa@regione.calabria.it  

5 Francesco Conidi francesco.conidi@regione.calabria.it  

6 Giuseppina Dodaro gi.dodaro@regione.calabria.it  

7 Francesco Rotundo francesco.rotundo@regione.calabria.it  

8 Rosina Valentino r.valentino@regione.calabria.it  

9 Claudia Russo c.russo@regione.calabria.it  

10 Antonio Droise a.droise@regione.calabria.it  

11 
Cinzia 

Domenica 
Crocè cd.croce@regione.calabria.it  

12 Donatella Pansa donatella.pansa@regione.calabria.it  

13 Domenico  Sacchi domenico.sacchi@regione.calabria.it  

14 
Rosaria  

 
Mandarado

ni 
r.mandaradoni@regione.calabria.it  

mailto:f.lauria@regione.calabria.it
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15 Raffaele Pace raffaele.pace@regione.calabria.it  

16 Andrea  D'Ambrosio a.dambrosio@regione.calabria.it  

 

 

 

AUTORITA’ DI AUDIT 

 
 

N. 
 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL  

1 Francesca Bruno f.bruno@regione.calabria.it  

2 Gaetano Cambareri 
gaetano.cambareri@regione.calabria.i
t 

 

3 Carmela Cannizzaro c.cannizzaro@regione.calabria.it  

4 Veronique Capalbo v.capalbo@regione.calabria.it  

5 Francesco Carbone  f.carbone@regione.calabria.it  

6 
Enrichetta De Franco 

Paladini 
en.defranco@regione.calabria.it  

7 Daniela De Franco d.defranco@regione.calabria.it  

8 Rosanna Di Dio r.didio@regione.calabria.it  

9 Gabriella Dodaro ga.dodaro@regione.calabria.it  

10 Anna Mazzocca anna.mazzocca@regione.calabria.it  

11 Valeria Merante v.merante@regione.calabria.it  

12 Giulia Zampina g.zampina@regione.calabria.it  

mailto:a.dambrosio@regione.calabria.it
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DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZE 

 
 

N. 
 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL  

1 Filippo Panzarella f.panzarella@regione.calabria.it  

2 Rocco Agostino rocco.agostino@regione.calabria.it  

3 Barbara Aversa barbara.aversa@regione.calabria.it  

4 Alessandro Tinello alessandro.tinello@regione.calabria.it  

5 Rosa Misuraca r.misuraca@regione.calabria.it  

6 Mariangela Gentile mariangela.gentile@regione.calabria.it  

7 
Selena 
Rosalia 

Galati selena.galati@regione.calabria.it  

8 Francesco Niccoli francesco.niccoli@regione.calabria.it  

9 Gioconda Mannarino 
gioconda.mannarino@regione.calabria.i

t 
 

10 Laura Sirianni laura.sirianni@regione.calabria.it  

11 Lucia Buonafede l.buonafede@regione.calabria.it  

12 Giuseppe Carvelli giuseppe.carvelli@regione.calabria.it  

13 Patrizia Talarico p.talarico@regione.calabria.it  

14 Domenico Varano d.varano@regione.calabria.it  

15 Francesco Germano' francesco.germano@regione.calabria.it  



16 Amalia Leonetti am.leonetti@regione.calabria.it  

 

 

DIPARTIMENTO “ISTRUZIONE e PARI OPPORTUNITA’” 

 
 

N. 
 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL  

1 
Giovanna La Terra giovanna.laterra@regione.calabria.it  

2 Anna Perani anna.perani@regione.calabria.it  

3 
Ersilia Amatruda e.amatruda@regione.calabria.it  

4 
Ilaria Minieri ilaria.minieri@regione.calabria.it  

5 
Paolo Belpanno paolo.belpanno@regione.calabria.it  

6 
Carlo De Bernardo carlodebernardo@regione.calabria.it  

7 
Immacolata Guarasci i.guarasci@regione.calabria.it  

8 
Fiorenzo De Vita f.devita@regione.calabria.it  

9 
Sergio Gerace sergio.gerace@regione.calabria.it  

10 
Danila Letizia d.letizia@regione.calabria.it  

11 
Rosa Teti rosa.teti@regione.calabria.it  

12 
Teresa Falcone teresa.falcone@regione.calabria.it  

13 
Carmen Spadafora c.spadafora@regione.calabria.it  

14 
Mariangela Solendo m.solendo@regione.calabria.it  



15 
Sama’  Anna anna.sama@regione.calabria.it  

 

DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE E LAVORI PUBBLICI 

 
 

N. 
 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL  

1 Donato Belcastro d.belcastro@regione.calabria.it  

2 Antonio Russo antonio.russo@regione.calabria.it  

3 
Stefania Battaglia s.battaglia@regione.calabria.it  

4 
Domenico Cimino domenico.cimino@regione.calabria.it  

5 Antonio  Caruso a.caruso@regione.calabria.it  

6 Federica  Cassalia federica.cassalia@regione.calabria.it  

7 
Gianmarco Truglia g.truglia@regione.calabria.it 

 

8 Pietro Iazzolino pietro.iazzolino@regione.calabria.it  

9 
Francesco Melito francesco.melito@regione.calabria.it 

 

10 
Donatella  Gangemi md.gangemi@regione.calabria.it 

 

11 
Sergio  Leonetti se.leonetti@regione.calabria.it 

 

12 Pietro Rocca p.rocca@regione.calabria.it  

13 
Stefania Montesanti s.montesanti@regione.calabria.it  

14 
Maria Grazia Bisignano mgrazia.bisignano@regione.calabria.it  
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DIPARTIMENTO “LAVORO”  

 
 

N. 
 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL  

1 Rita Le Piane 
 

rita.lepiane@regione.calabria.it 
 

2 Giovanni Pulvirenti 
 

g.pulvirenti@regione.calabria.it 
 

 

3 Bruno Zito bruno.zito@regione.calabria.it  

4 

 
Maria Teresa 

 
Stella 

 
a.stellamaria@regione.calabria.it 

 

 

5 Rodolfo Elia r.elia@regione.calabria.it  

6 
Emanuele Brasile emanuele.brasile@regione.calabria.it 

 

7 
 

Giampiero 
 

Elia 
 

g.elia@regione.calabria.it 
 

8 
 

Sofia 
 

Parlongo 
 

sofia.parlongo@regione.calabria.it 
 

  9 Sandra Malvaso 
 

sandra.malvaso@regione.calabria.it 
 

 

10 Carlo Chiaravalloti carlo.chiaravalloti@regione.calabria.it  

11 Sergio  Romeo sergio.romeo@regione.calabria.it  

12 Caterina Cugliari caterina.cugliari@regione.calabria.it  

mailto:rita.lepiane@regione.calabria.it
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13 Vanessa Cantafio vanessa.cantafio@regione.calabria.it  

14 Giovanna Zimbato g.zimbato@regione.calabria.it  

15 Franca Adele Tocci 
franca.tocci@regione.calabria.it 

 
 

 

DIPARTIMENTO “ORGANIZZAZIONE RISORSE UMANE”  

 
 

N. 
 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL  

1 
Rosaria Lo Bianco r.lobianco@regione.calabria.it  

2 Anna Barletta a.barletta@regione.calabria.it  

3 
Filomena Scirto’ filomena.scirto@regione.calabria.it  

4 
Roberta Cardamone roberta.cardamone@regione.calabria.it  

5 
Salvatore Lopresti s.lopresti@regione.calabria.it  

6 
Giulia Celi giulia.celi@regione.calabria.it  

7 
Daniela Fusca’ daniela.fusca@regione.calabria.it  

8 
Stefania Agosto s.agosto@regione.calabria.it  

9 
Glene Galiano glene.galiano@regione.calabria.it  

10 
Antonio Dominianni a.dominianni@regione.calabria.it  

11 
Gino Scalise gi.scalise@regione.calabria.it  

12 
Giuseppe Spinelli giuseppe.spinelli@regione.calabria.it  

mailto:franca.tocci@regione.calabria.it


13 
Valentina Dicerto v.dicerto@regione.calabria.it  

14 
Gianmarco Pane gianmarco.pane@regione.calabria.it  

15 
Luciano Raso l.raso@regione.calabria.it  

16 
Loredana Tropeano l.tropeano@regione.calabria.it  

 

 

 

DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE UNITARIA 

 
 

N. 
 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL  

1 Emanuele  Carnevale  e.carnevale@regione.calabria.it  

2 Andrea Polimeni an.polimeni@regione.calabria.it  

3 Gianluca  Tedesco g.tedesco@regione.calabria.it  

4 Francesca Artusa francesca.artusa@regione.calabria.it  

5 Daniela  Nistico’  d.nistico@regione.calabria.it  

6 Anna  Mancuso an.mancuso@regione.calabria.it  

7 Giuseppe Silipo g.silipo@regione.calabria.it  

8 Francesco  Venneri f.venneri@regione.calabria.it   

9 Maria Teresa De Masi mariateresa.demasi@regione.calabria.it  

10 Massimo  Mercuri massimo.mercuri@regione.calabria.it  



11 Felice  Iraca’ f.iraca@regione.calabria.it  

12 Massimo  Iantorno m.iantorno@regione.calabria.it  

13 Rocco Iero r.iero@regione.calabria.it  

14 Pasquale Sinatora p.sinatora@regione.calabria.it  

15 Antonio Nicoletti ant.nicoletti@regione.calabria.it  

16 Antonio   Ventimiglia antonio.ventimiglia@regione.calabria.it  

 

DIPARTIMENTO SEGRETARIATO GENERALE 

 
 

N. 
 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL  

1 Manuela Marchese ma.marchese@regione.calabria.it  

2 
Carmen 
Esther 

Artusi carmen.artusi@regione.calabria.it  

3 Patrizio Labardi p.labardi@regione.calabria.it  

4 Antonia Cafasi a.cafasi@regione.calabria.it  

5 Daniela Zaccone d.zaccone@regione.calabria.it  

6 Silvia Ionà silvia.iona@regione.calabria.it  

7 Gemma Parentela g.parentela@regione.calabria.it  

8 Nicola Pandullo n.pandullo@regione.calabria.it  

9 Federica Gardi f.gardi@regione.calabria.it  

mailto:m.iantorno@regione


10 Antonella Fugito antonella.fugito@regione.calabria.it  

11 Rita Durante rita.durante@regione.calabria.it  

12 Morena Musca morena.musca@regione.calabria.it  

13 Giancarlo Trifilio giancarlo.trifilio@regione.calabria.it  

 

 

 

 

DIPARTIMENTO TURISMO, MARKETING TERRITORIALE,  

TRASPORTO PUBBLICO LOCALE E MOBILITÀ SOSTENIBILE 

 
 

N. 
 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL  

1 
Gatto  

Maria 
francesca  mfrancesca.gatto@regione.calabria.it   

 

2 Aquino Gina gina.aquino@regione.calabria.it 
 

3 Belcastro Angela a.belcastro@regione.calabria.it   

4 
Vatrano  Angela angela.vatrano@regione.calabria.it  

 

5 
Barbalace Carmela ca.barbalace@regione.calabria.it 

 

6 
Pavone Giuseppe 

g.pavone@regione.calabria.it  

7 
Petrozza Mario mario.petrozza@regione.calabria.it 

 

8 
Gabriele Vincenzo v.gabriele@regione.calabria.it 

 

9 
Bruni  Donatella   donatella.bruni@regione.calabria.it  
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10 Celia Federica federica.celia@regione.calabria.it  

11 
Battaglia  Anna maria a.battaglia@regione.calabria.it 

 

12 
De Stefano Francesco f.destefano@regione.calabria.it  

13 
Torchia Gregorio gregorio.torchia@regione.calabria.it 

 

14 
La versa Maria salvina m.laversa@regione.calabria.it 

 

15 Iacopino Francesco 
francesco.iacopino@regione.calabria.it  

 

16 
Maida Rosalba rosalba.maida@regione.calabria.it 

 

 

 

 

STRUTTURA RESPONSABILE DELLA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E DELLA 

TRASPARENZA 
 

 
N. 
 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL  

1 Roberto Cosentino ro.cosentino@regione.calabria.it  

2 Angela Stellato angela.stellato@regione.calabria.it  

3 Ermelinda  Gallo e.gallo@regione.calabria.it  

4 Giovanni Sacchi giovanni.sacchi@regione.calabria.it  

5 Enrico  Leone e.leone@regione.calabria.it  

 

 

DIPARTIMENTO PROTEZIONE CIVILE 

mailto:federica.celia@regione.calabria.it
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N. 
 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL  

1 
Domenico Costarella d.costarella@regione.calabria.it  

2 Antonio Augruso antonio.augruso@regione.calabria.it  

3 
Alessandra Celi a.celi@regione.calabria.it  

4 
Caterina Gatto caterina.gatto@regione.calabria.it  

5 
Anna Maria Violi am.violi@regione.calabria.it  

6 
Claudio Valente claudio.valente@regione.calabria.it  

7 
Bruno Vetrò bruno.vetro@regione.calabria.it  

8 
Annalisa Serra annalisa.serra@regione.calabria.it  

9 
Antonio Inglese antonio.inglese@regione.calabria.it  

10 
Guerino Vescio guerino.vescio@regione.calabria.it  

11 
Giuditta Prostamo giuditta.prostamo@regione.calabria.it  

12 
Pasquale Di Benedetto  p.dibenedetto@regione.calabria.it  

13 
Antonio  Varacalli nicolaant.varacalli@regione.calabria.it  

14 
Pietro Nocera pietro.nocera@regione.calabria.it;  

15 
Maria 

Antonia 
Caruso maria.caruso@regione.calabria.it  

16 
Francesco Timpano francesco.timpano@regione.calabria.it  



 

 

DIPARTIMENTO SUA STAZIONE UNICA APPALTANTE 

 
 

N. 
 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL  

1 Matteo  Ferro matteo.ferro@regione.calabria.it  

2 Ida  Perrellis ida.perrellis@regione.calabria.it  

3 
Mario De Gori 

m.degori@regione.calabria.it  

4 Giuseppe Saporito giuseppe.saporito@regione.calabria.it  

5 
Angelo  Mazza 

angelo.mazza@regione.calabria.it  

6 Antonio Palermo antonio.palermo@regione.calabria.it  

7 Alessandro Romeo alessandro.romeo@regione.calabria.it  

8 
Maria Sisca 

ma.sisca@regione.calabria.it  

9 Marcella Murfone m.murfone@regione.calabria.it  

10 Maria Raffaele maria.raffaele@regione.calabria.it  

 

 

 

 

 

 

 

DIPARTIMENTO TRANSIZIONE DIGITALE ED 

ATTIVITÀ STRATEGICHE 

mailto:alessandro.romeo@regione.calabria.it


 
 

N. 
 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL  

1 
Tommaso Calabro’ t.calabro@regione.calabria.it  

2 Vincenzo  Ferrari v.ferrari@regione.calabria.it  

3 
Antonella Sette g.sette@regione.calabria.it  

4 
Francesca 
Marcella 

Mazza fm.mazza@regione.calabria.it  

5 
Alfonso Gidari a.gidari@regione.calabria.it  

6 
Nicola De Giorgio nicola.degiorgio@regione.calabria.it  

7 
Giovanna Pisano giovanna.pisano@regione.calabria.it  

8 
Gregorio Sorrentino gr.sorrentino@regione.calabria.it  

9 
Tonino Stranges t.stranges@regione.calabria.it  

10 
Marco Genovese m.genovese@regione.calabria.it  

11 
Francesco Lobello francesco.lobello@regione.calabria.it  

12 
Domenico Surace domenico.surace@regione.calabria.it  

13 
Giampiero Oliverio giampiero.oliverio@regione.calabria.it  

14 
Raffaele  Cotroneo r.cotroneo@regione.calabria.it  

15 
Francesco Curia francesco.curia@regione.calabria.it  

16 
Luigina Cimino luigina.cimino@regione.calabria.it  
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DIPARTIMENTO “SALUTE E WELFARE” 

 
 

N. 
 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL  

1 
Maria 

Giovanna 
Spada mg.spada@regione.calabria.it  

2 Anna Liconti anna.liconti@regione.calabria.it  

3 
Michelangel

o 
Rossano 

michelamgelo.rossano@regione.calabri
a.it 

 

4 Raffaella  Camastra raffaella.camastra@regione.calabria.it  

5 Franca Brescia f.brescia@regione.calabria.it  

6 Paolo Fabiano paolo.fabiano@regione.calabria.it  

7 
Alessia 
Michela 

Sirangelo michela.sirangelo@regione.calabria.it  

8 Francesco 
Pannaci 
Trigona 

fp.trigona@regione.calabria.it  

9 Anthony Chiera a.chiera@regione.calabria.it  

10 Germana Niola germana.niola@regione.calabria.it  

11 
Maria Savazzi maria.savazzi@regione.calabria.it  

12 Carmelo Guerrini c.guerrini@regione.calabria.it  

13 
Assunta 

Giovanna 
Martire ag.martire@regione.calabria.it  

14 Mirella Carvello mirella.carvello@regione.calabria.it  

15 
Maria Teresa Marino mariateresa.marino@regione.calabria.it  
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mailto:paolo.fabiano@regione.calabria.it
mailto:michela.sirangelo@regione.calabria.it
mailto:fp.trigona@regione.calabria.it
mailto:a.chiera@regione.calabria.it
mailto:germana.niola@regione.calabria.it
mailto:maria.savazzi@regione.calabria.it
mailto:c.guerrini@regione.calabria.it;
mailto:mirella.carvello@regione.calabria.it


16  
Maria 

Antonia 
Belgio antonia.belgio@regione.calabria.it  

 

 

U.O.A POLITICHE DELLA MONTAGNA FORESTE, FORESTAZIONE, DIFESA DEL SUOLO 

 
 

N. 
 

NOME COGNOME INDIRIZZO E-MAIL  

1 Barbara Bruno barbara.bruno@regione.calabria.it  

2 Olimpia Arcidiacono o.arcidiacono@regione.calabria.it  

3 Lorella Paletta lorella.paletta@regione.calabria.it  

4 Stefania Bozzarello s.bozzarello@regione.calabria.it  

5 Giuseppe Compostella g.compostella@regione.calabria.it  

6 Ida Corea i.corea@regione.calabria.it  

7 Michele Zangari m.zangari@regione.calabria.it  

8 Vincenzo Barone vincenzo.barone@regione.calabria.it  

9 Andrea Tesoriere a.tesoriere@regione.calabria.it  

10 Gaetano Angotti gaetano.angotti@regione.calabria.it  

11 Mariana Ferraina m.ferraina@regione.calabria.it  

12 Maria Adele Bottaro Ma.bottaro@regione.calabria.it  

13 Salvatore Bianco Salvatore.bianco@regione.calabria.it  

 

 



 

 

 

 

 


